
  

                                             UCHWAŁA  Nr XXI/212/08
Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego

                                             z  dnia 27 marca 2008 roku

w sprawie : zawarcia porozumienia z Gminą Gorzyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 3 ust. 
1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 
z późn. zm.)

Rada  Miejska  Wodzisławia  Śląskiego

uchwala,  co  następuje :

§ 1

Zawrzeć  porozumienie  z  Gminą  Gorzyce  w  przedmiocie  objęcia  terenu  Gminy 
Gorzyce działaniem Straży Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


	Przewodniczący
	Rady Miejskiej
	Wodzisławia Śląskiego
	Lech Litwora

